
Marc Penxten

Bestuurder
Alken | NVA

marc.penxten@alken.be

Veerle Schoenmaekers

Bestuurder
Bilzen-Hoeselt | Vooruit

veerle.schoenmaekers@bilzen
hoeselt.be 

Jan Bynens

Bestuurder
Diepenbeek | NVA

jan.bynens@diepenbeek.be

Raad van Bestuur IGL

mailto:marc.penxten@alken.be
mailto:veerle.schoenmaekers@bilzenhoeselt.be
mailto:veerle.schoenmaekers@bilzenhoeselt.be
mailto:jan.bynens@diepenbeek.be


Nele Beckers Marleen Vrancken Astrid Franssens

Raad van Bestuur IGL

Bestuurder
Genk | CD&V

nele.beckers@genk.be

Raadgevende bestuurder
Genk | NVA

marleen.vrancken@genk.be

Bestuurder
Hasselt-Kortessem | CD&V

astrid.franssens@hasselt.be

mailto:nele.beckers@genk.be
mailto:marleen.vrancken@genk.be
mailto:astrid.franssens@hasselt.be


Liesbeth Maris

Bestuurder
Houthalen-Helchteren | CD&V

liesbethmaris@houthalen-
helchteren.be

An Caerts

Bestuurder
Leopoldsburg | CD&V

an.caerts@leopoldsburg.be

Ilias Mahassine

Bestuurder
Leopoldsburg | Vooruit

ilias.mahassine@leopoldsbur
g.be

Raad van Bestuur IGL

mailto:liesbethmaris@houthalen-helchteren.be
mailto:liesbethmaris@houthalen-helchteren.be
mailto:an.caerts@leopoldsburg.be
mailto:ilias.mahassine@leopoldsburg.be
mailto:ilias.mahassine@leopoldsburg.be


Katrien Cools Christel Jorissen Peter Deltour

Raad van Bestuur IGL

Bestuurder
Lommel | CD&V

katrien.cools@lommel.be

Bestuurder
Nieuwerkerken | CD&V Plus

christel.jorissen@nieuwerkerke
n.be

Bestuurder
Sint-Truiden | NVA

peter.deltour@sint-
truiden.be

mailto:katrien.cools@lommel.be
mailto:christel.jorissen@nieuwerkerken.be
mailto:christel.jorissen@nieuwerkerken.be
mailto:peter.deltour@sint-truiden.be
mailto:peter.deltour@sint-truiden.be


Hugo Bertels

Bestuurder
Tessenderlo-Ham | CD&V

hugo.bertels@tessenderlo-
ham.be

Frank Neven

Bestuurder
Tongeren-Borgloon | Open VLD

frank.neven@necon.be

Guido Vossen

Raadgevend bestuurder
Tongeren-Borgloon | NVA

tongeren@vossen.be

Raad van Bestuur IGL

mailto:hugo.bertels@tessenderlo-ham.be
mailto:hugo.bertels@tessenderlo-ham.be
mailto:an.caerts@leopoldsburg.be
mailto:tongeren@vossen.be


Zohra Bouabdelli Raf Baerts Rozette Reyskens

Raad van Bestuur IGL

Bestuurder
Zonhoven | Open VLD

zohrabouab@gmail.com

Raadgevende bestuurder
Zonhoven | CD&V

raf.baerts@zonhoven.be

Bestuurder
Zutendaal | ZVP

rozette.reyskens@zutendaal.
be

mailto:zohrabouab@gmail.com
mailto:raf.baerts@zonhoven.be
mailto:rozette.reyskens@zutendaal.be
mailto:rozette.reyskens@zutendaal.be


Birgit Crijns

Raadgevend bestuurder
Zutendaal | CD&V

birgit.crijns@zutendaal.be

Raad van Bestuur IGL

mailto:birgit.crijns@zutendaal.be

